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Internetbaseret afstemning

Valg af radio- og tv-kanaler
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Hjælp til brugerafstemninger

FDA tilbyder at gennemføre brugerafstemninger for jeres antenne-
anlæg. Vi kalder systemet FDA brugerafstemning.

FDA brugerafstemning er internetbaseret og bygger på at jeres 
tilsluttede husstande besvarer et spørgeskema elektronisk. Det 
er både nemt og langt billigere end at stemme med et trykt og 
omdelt afstemningsskema. Systemet kan naturligvis også håndtere 
besvarelser der afl everes på papir, hvorfor en kombination af elek-
troniske besvarelser og papirbesvarelser er mulig. 

FDA brugerafstemning er fl eksibelt, og kan tilpasses jeres ønsker. 
Det gælder både hvilke kanaler der skal indgå i afstemningen og 
andre spørgsmål I måtte have, når I alligevel skal i kontakt med 
jeres medlemmer. 

Eksempler på afstemninger, bestillingsskema samt beregning af 
overslag på hvad det koster at benytte FDA brugerafstemning, kan 
hentes på FDAs hjemmeside på: 
http://www.fda.dk/page.php/brugerafstemninger/125 

Bestil jeres afstemning i god tid

Følgende oversigt giver en god fornemmelse af hvad en FDA bru-
gerafstemning indeholder af aktiviteter, og hvor lang tid man må 
forvente at bruge på gennemførelse af en sådan. 

Det estimerede tidsforbrug i oversigten er baseret på anlæg med 
4000 tilsluttede husstande. Hvis jeres anlæg har færre antal til-
sluttede husstande tager en FDA brugerafstemning følgelig kortere 
tid og så fremdeles. 

Anlæg med 4000 tilsluttede: Uger:

Udarbejdelse af stemmeseddel og følgebrev med kon-
trolnummer i samarbejde med FDA, og tilpasning af 
det elektroniske afstemningssystem i samarbejde med 
Kram Consult: 2
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Hvis materialet ønskes trykt: (+)

Trykning af stemmesedler, følgebreve med kontrolnum-
mer, kuverter til udsendelse og kuverter til returpost: 2

Hvis materialet ønskes udsendt med postvæsenet: (+)

Pakning af brugerafstemningsmateriale: 1

Udsendelse af brugerafstemningsmaterialet, som B-post: 1

Afstemning: (+)

De tilsluttede husstande stemmer: 2

Brugerafstemningen optælles: (+)

Indtastning af stemmer, afgivet på papir: 2

Optælling af stemmer afgivet elektronisk og på papir, 
samt fremsendelse af elektronisk rapport til anlægget: 1

Vi gør opmærksom på, at der må beregnes ekstratid for gennemfø-
relse af en FDA brugerafstemning i ferieperioder og i perioder med 
helligdage.  

Ønsker I en FDA brugerafstemning, eller en god snak om hvordan 
vi kan hjælpe jer med jeres næste afstemning, er I meget velkom-
ne til at kontakte mig på FDAs Sekretariat. 

På glædeligt genhør.

  Ulla Graversen
  T: 59 96 17 06   e-mail: ug@fda.dk
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